
  Strona: 1/1 

Sokołów Podlaski, dnia 15.12.2023 

Nadleśnictwo Sokołów 

Kupientyńska 17B 

08-300 Sokołów Podlaski 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Sokołów w roku 2024 – II postępowanie 

Numer referencyjny: SA.270.13.2023 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 15.12.2023 o godz. 10:30, otwarte zostały 

oferty następujących wykonawców: 

Oferta nr Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[brutto] 

1 

KONSORCJUM: 

1. N.T.H. SZCZEPAN SĘKAL 

ul. ŚNIADECKICH 23 

08-300 SOKOŁÓW PODLASKI 

2. „DREWDAR” Dariusz Anuszkiewicz 

Radość 50 

08-300 Ceranów 

3. Usługi Leśne Marek Rybaczuk 

Wólka Rytelska 19 

08-320 Sterdyń 

4. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Kościuszko 

Łazówek 38  

08-320 Sterdyń 

5. Usługi Leśne Adam Kołek 

Radość 26 

08-322 Ceranów 

3 427 209,74 zł 

 


		2023-12-15T12:24:00+0100
	Robert Jacek Płocki




